
Před jihouýchodním štítem stavby na sousední cizí pozemkové parcele č. 10211 je umístěna
studna. Severně na cizím pozemku vede kanalizačnířad.

PrŮkaz enerqetické náročnosti stavby bez čp/če, obč. vyb., na stavební parcele č. 26
v katastrálním území a obci Dolní Olešnice dle zákona č. 40612000 Sb., o hospodaření energií,
ve znění pozdějších předpisů, se nevyžaduje, protože stavba nesplňuje podmínky funkční stavby
ve smyslu ustanovení§ 2 odst. 1 písm. p) citovaného zákona, vzhledem ke skutečnosti, že vnitřní
rozvody jsou neopravitelně poškozené

lll.
Prohl ídka prodávaného majetku

Prohlídka prodávaného majetku se uskuteční na místě samém v době vyhlášení VŘ,
tj. od 10. 10.2017 do 7. 11. 2017 na základě osobní nebo telefonické domluvy na telefonním čísle
499829962 s pracovníky ÚZSVM, odbor Odloučené pracoviště Trutnov. Bude-li zájemců více,
bude po vzájemné dohodě určen termín hromadné prohlídky.

lV.
Vyhlášená minimáIní kupní cena

Vyhlášená minimální kupní cena za prodávaný nemovitý maietek: 12.000 Kč
(s|ovy: dvanáct tisíc korun českých).

V.
Aukce a minimální příhoz ke anýšení kupní ceny pro aukci

1, Aukce se koná bezprostředně po ukončení otevírání obálek s nabídkami.

2. Aukce proběhne formou podávání nabídek, jimiž se bude zvyšovat nejvyšší nabídka kupní
ceny v listinné podobě dosažená ve VŘ. Minimální příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci
se stanovuje na částku 1.000 Kč. Předsedající Komise si vyhrazuje právo tuto částku
v průběhu aukce snížit dle vlastní úvahy.

Vl.
Účastníci výběrovéh o íízeni

1, Úřad nabízí prodávaný majetek kpřevodu fyzickým aprávnickým osobám. Účastníkem
VR řízení mohou být fyzické osoby nebo právnické osoby.

Účastníkem VŘ se stává ten, kdo podal ÚraOu písemnou nabídku, která splňuje náležitosti
stanovené tímto Oznámením o uýběrovém Yízení s aukcí (dále jen ,,Oznámení")
a Podmínkami výběrových řízení na prodej majetku vyhlašovaných Úřadem pro zastupování
ve věcech majetkorných (dále jen ,,Podmínky VŘ"). Podmínky VŘ jsou nedílnou součástí
tohoto oznámení.

Každý z účastníků VŘ může do VŘ podat pouze jednu nabídku,

Podáním nabídky účastník VŘ akceptuje podmínky VŘ a skutečnosti uvedené v popisu
prodávaného majetku.

Vll.
Podání nabídky a doručení obálek s nabídkami

Nabídka se podává v uzavřené (zalepené) obálce, na které musí být uvedeno označení
adresáta 1ÚraOu; a která musí být opatřena zřetelným nápisem:

,,Výběrovéřizeni s aukcí č. HTU/004l2o17 - NEOTEVÍRAT !!!"

2,

3.

4.

1.


